
K pronájmu, Byt 2+1, 61 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297704 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Nabízíme k pronájmu byt 2+1 v Týništi nad Orlicí. V ceně nájmu je
veškerý nábytek a elektrospotřebiče, které jsou na fotografiích. K
bytu je možné užívat sklep, kolárnu, další společné prostory a
zahradu o přibližné výměře 120 m2. Byt se nachází nedaleko
centra a vlakového nádraží. Nájemné je bez záloh na energie. V
bytě není dovoleno kouřit a chovat zvířata.

ID inzerátu ESO: 4297704
Inzerát vydán: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 13337
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 61 m2
Užitná plocha: 61 m2
Podlahová plocha: 61 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Luboš Doležal
Tel:

800400900
Email:

info@pinkreality.cz

PINK REALITY, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Javornická 1581, 516 01

Rychnov nad Kněžnou
Web:

www.pinkreality.cz


